
Bezirk Nord 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4402  Gruppe Bezirksoberliga Nord weibliche Jugend E

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft TSV Niederndodeleben

Spielort Wartberg-Halle Niederndodeleben  Gastmannschaft FSV 1895 Magdeburg

 

Heimmannschaft

TSV Niederndodeleben
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Friedrich, Maja - -

3 Meyberg, Maja - - 1

5 Psoch, Virginia - - 2

6 Kadanik, Helena - -

7 Weinert, Adelle - -

9 Bamberg, Caja - - 8

10 Loth, Charlotte - - 1

11 Meyer, Anna - -

13 Schulze, Heidi - - 1

14 Ritschl, Nora - -

A Arnold, Steffen - -

B Werner, Lia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 07:58

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 27:26

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSV 1895 Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Vogt, Emma - -

4 Zajonz, Annabell - - 12:08

5 Rittrich, Anna - - 2

6 Lukas, Sophie - -

7 Nabhan, Lisa Milla - -

8 Wienert, Ida - -

9 Hampe, Mia - - 1

10 Trögel, Finja - - 1

11 Schimmelpfennig, Leni - -

12 Hentrich, Theresa Leonora - - 1

13 Stabenow, Lotte - -

14 Herlitz, Mia - -

15 Oberländer, Miley - -

17 Rasehorn, Emma - - 2

18 Masmoudi, Angelique - - 1

A Angerstein, Julia-Angelie - -

B Huber, Jil - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:44

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 32:12

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Harms, Virginie - - - - -

SR B Walter, Carolina - - - - -

Zeitn. Beust, Yasmin Sophie - - - - -

Sek. Klein-Schmidt, Jenny - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Niederndodeleben

Ergebnis 13:8 (4:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:07 1:0 Tor 9 Bamberg, Caja

07:58 Auszeit Heim

Heim 09:26 2:0 Tor 9 Bamberg, Caja

Gast 09:47 2:1 Tor 17 Rasehorn, Emma

Gast 12:08 Verwarnung 4 Zajonz, Annabell

Heim 14:18 3:1 Tor 10 Loth, Charlotte

14:44 Auszeit Gast

Gast 15:00 3:2 Tor 17 Rasehorn, Emma

Heim 17:47 4:2 Tor 9 Bamberg, Caja

Gast 19:31 4:3 Tor 9 Hampe, Mia

Heim 20:49 5:3 Tor 5 Psoch, Virginia

Heim 21:02 6:3 Tor 9 Bamberg, Caja

Heim 21:21 7:3 Tor 5 Psoch, Virginia

Gast 21:59 7:4 Tor 12 Hentrich, Theresa

Leonora

Gast 23:24 7:5 Tor 5 Rittrich, Anna

Gast 26:00 7:6 Tor 5 Rittrich, Anna

Heim 26:14 8:6 Tor 9 Bamberg, Caja

Heim 27:04 9:6 Tor 13 Schulze, Heidi

27:26 Auszeit Heim

Heim 29:47 10:6 Tor 9 Bamberg, Caja

Gast 31:55 10:7 Tor 18 Masmoudi, Angelique

32:12 Auszeit Gast

Heim 34:49 11:7 Tor 3 Meyberg, Maja

Gast 38:09 11:8 Tor 10 Trögel, Finja

Heim 38:22 12:8 Tor 9 Bamberg, Caja

Heim 39:03 13:8 Tor 9 Bamberg, Caja
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